
Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. IČ: 70860327 
 

Směrnice o poplatcích 

Klubu chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. (dále jen "klubu") 

 

 
Článek 1 

Poplatky pro členy klubu 

 
1. Členský příspěvek pro nového člena se platí v plné výši i v případě, že se člen přihlásí do klubu 

v průběhu roku. 

2. Splatnost členského příspěvku pro stávajícího člena je dle Stanov klubu do konce února 

příslušného roku. 

3. Členský příspěvek pro rodinného příslušníka může být uplatněn pouze pro jednoho rodinného 

příslušníka bydlícího na stejné adrese. Člen, platící tento snížený příspěvek, nemá nárok na 

kalendář klubu. 

4. U všech plateb stávajícího člena klubu je nutné uvést jako specifický symbol členské číslo. 

5. Výše poplatků: 
 

Název poplatku Výše poplatku 
Členský příspěvek - nový člen 500 Kč 
Členský příspěvek - stávající člen 400 Kč 
Členský příspěvek - rodinný příslušník 200 Kč 
Krycí list 100 Kč 
Bonitace 300 Kč 
Individuální bonitace (podléhá schválení výboru KCHMPP) 1.500 Kč 
Servis pro zápis do pomocného registru 400 Kč 
Zápis chovnosti do PP (u plemen, které neprochází bonitací) 100 Kč 
  
  

 
Článek 2 

Poplatky pro nečleny klubu 

 

Nečlen může pod naším klubem uchovňovat jedince, tak i odchovat řádný vrh. 

Upozorňujeme ale, že je vždy potřeba žádost o servis zaslat s dostatečným předstihem, což 

je min. 1 měsíc před uzávěrkou bonitace či podání žádosti o vystavení krycího listu. Žádost 

zašlete písemně na adresu klubu. Po schválení žádosti musí žadatel zaplatit 1500 Kč za 

vypracování smlouvy a patřičný poplatek daného servisu (poté bude již vše řešeno dle řádů 

KCHMPP ČR, z.s.) 

– smlouva se vypracovává jednotlivě pro každý úkon. 

 

 

1. Výše poplatků: 
 

Název poplatku Výše poplatku 

Vypracování smlouvy 1.500 Kč 

Krycí list 130 Kč 

Bonitace 390 Kč 

Servis pro zápis do pomocného registru dle skutečných nákladů 

Zápis chovnosti do PP (u plemen, které neprochází bonitací) 130 Kč 

  

  

  



Klub chovatelů málopočetných plemen psů ČR, z.s. IČ: 70860327 
 

Článek 3 

Společná ujednání 

1. Variabilní symboly: 
 

Název poplatku VS Příklad 

Členský příspěvek rok 2022 

Krycí list 99 99 

Bonitace 88 + datum 88130427 

Výstavní poplatek datum 130427 

   

 

2. U poplatku, který nemá stanoven variabilní symbol, je nutné uvést specifikaci poplatku do 

poznámky. 

3. V případě sloučení více poplatků do jedné platby bankovním převodem je nutné do poznámky 

rozepsat jednotlivé poplatky. Při platbě složenkou musí být poplatky placené samostatně. 

4. Tato směrnice se nezabývá výší výstavních poplatků, které jsou uvedeny vždy v příslušných 

propozicích výstavy. 

 

Článek 4 

Informace o bankovním účtu 

 
1. Majitel účtu: Klub chovatelů málopočetných plemen psů, z. s., Sportovní 288, 285 71 Vrdy. 

Číslo účtu: 107-9175240277/0100 

3. Banka: Komerční banka, a.s. 

 

 

 
Schváleno výborem KCHMPP ČR, o.s. dne 22.12.2012 s účinností od 1.1.2013 


